PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – Edital nº 01/2017

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna público, por meio

da CKM Serviços, a Decisão dos Recursos interpostos contra o gabarito preliminar, o Gabarito Oficial e o

Resultado Preliminar da Prova Objetiva realizada em 26 de novembro de 2017, conforme capítulos XI, XII

e XX do Edital de Abertura do Concurso Público.

1. Compõe este Edital:

 ANEXO I – Decisão dos Recursos interpostos contra o gabarito preliminar da prova objetiva;

 ANEXO II – Gabarito Oficial da Prova Objetiva;

 ANEXO III – Resultado Preliminar.

2. A fundamentação dos recursos interpostos ficará disponível para consulta individualizada pelo

candidato, através do login na página exclusiva de acesso do candidato no site

https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/23/.

3. A pontuação relativa à(s) questão(ões) eventualmente anulada(s) será atribuída a todos os candidatos

presentes na prova objetiva, conforme capítulo XVI do Edital de Abertura.

4. A interposição de recursos contra o Resultado Preliminar poderá ser feita nos dias 14 e 15 de

dezembro de 2017, através do login na página exclusiva de acesso do candidato no site

https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/23/.

Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no site https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/23/.

Franco da Rocha, 13 de dezembro de 2017.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/23/
https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/23/
https://ckmservicos.selecao.net.br/informacoes/23/